INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Instituto Federal do Paraná - Rodovia PR 466 – Gleba Pindaúva – Secção C - Parte 2 -

CEP 86870-000 - Ivaiporã - Paraná - Brasil. Fone/Fax: (43) 3472-0763.

COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: RECURSOS NATURAIS
CÓDIGO: 147 - DE QUE TRATA O EDITAL 87/2011– PROGEPE/IFPR

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme
abaixo:
PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia:06/12/2011                                                    Hora: 8 horas

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia: 06/12/2011                                                    Hora: 13 horas e 30 minutos

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2011                             Hora: 18 horas

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
ENTREGA DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 07/12/2011                            Hora: 8 horas
(no sorteio do tema da prova didática)

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 07/12/2011                             Hora: 19 horas

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 07/12/2011                         Hora: 8 horas

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia:08/12/2011                             Hora: 8 horas

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 08/12/2011                             Hora: 16 horas

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
ENTREGA DO MEMORIAL IMPRESSO
Início (PREVISÃO) – Dia: 07/12/2011                            Hora: 8 horas
(no sorteio do tema da prova didática)

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
DEFESA ORAL
Início (PREVISÃO) – Dia: 08/12/2011                             Hora: 17 horas

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 08/12/2011                             Hora: 22 horas

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 09/12/2011                             Hora: 10 horas

Ivaiporã, 06 de dezembro de 2011.
           Hora: 07h40min

Presidente      Relator          Membro

* O original encontra-se assinado